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TOProBbLIA AOM

(495) 510-15-10

[MH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

Metns 6bicTporo MoHTaxa Sensys 8631i TH 52 BknapHas 95*, ¢ nemnchepom, ons
TOoNncTbix chacapos 15-32 mm Art. 9090280, Hettich
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Marepuan osepu:
Mpoun3soanTens:
Cepus:

Hanoxewue:

Twun:

MnaBHoe 3akpbiBaHue:
LigeT:

Twn MoHTaxa:

Yron yctaHoBKu:

Yron oTKpbIBaHUS:

TonwwHa dpacapa:

TonwmHa 60KOBUHbI:

LuameTp yawkm, MM:

MpotecTupoBaHo Ha
KONn4yecTBO LUKOB
OTKp/3aKkp:

9KcU. per-ka rnybuHbl Ha
nemne::

Xona netnu:

OKCL,. per-ka BbICOTbl Ha
nnaHke:

Mpucanka yawku, Mm:
ny6uHa Yawku, MM:
TonwwHa aBepu, MM:
Art.Hettich:

Yron cxeaTblBaHMS
netnu, °:

Konnyectso B ynakoBke:

Acn/maod/Oepeso
Hettich

Sensys

BKNagHas

Metna me6enbHas
ha

HUKenb

Clip-on

90°

95°

Onsa ctaHpapTHbIX
dacapos, Onsa
TONCTbIX (hacanos

Onsa ctTaHpapTHbIX
60KOBUH

35
40000

Aa

Two way
(mByxxopoBast)

OnuuoHanbHo

52

12.8
15-32
9090280
35°

200 wr
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FE[I Ons c6opkn Bam 06s3aTeNbHO NOHAO6UTCS:
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OnucaHune

MeTtnn yeTbipexu L Kpenex pasHbiii

ApHUPHbIE

Wypynbi

Lns chacana TonwmHon 25 MM pekomeHayemast Boeicota nnaHku H3. Ins tonwmHel 32 MM Heobxoamma H5.
Ins koppekTHOro nogbopa mcnonbayite Tabnuubl nondopa.

Lns nydwero KpenneHvs Yawkm NeTnu K gpacany PeKOMeHAyeTCs UCNoNb30BaTh EBPOLWYPYTbI.

Obsi3atenbHble KOM nneKkTywuwmne

Kon

114682

114684

115814

121739

111174

119732

114681

116970

111192

»

O g

HasBaHue

MoHTaxHas nnaHka ans netnu Sensys/Intermat H=3, perynvmpoeka
9KCLIEHTPMKOM, B KOMMnekTe ¢ 2 eBposnHTamu Art. 9071667, Hettich

3arnyuwka ans KoHConM NeTnu Sensys, ctanbHas, C NOroTUMNoM
Hettich Art. 9088250/9082774

Espowypyn 6,3x14 mm, notai, Art. 1008313, Hettich

MoHTaxHas nnaHka ans netnm Sensys/Intermat H=3 nuHeliHas ¢
aKcU,. per. 6e3 BuHTOB Art. 9117342, Hettich

Espowypyn 6,3x13, notan

Llypyn no nepesy n [ CI notait PZ 4x16 naket 100 wr.

MoHTaxHas nnaHka ang netnm Sensys/Intermat H=3, B komnnekTe ¢
2 eBpoBuHTamu Art. 9071627, Hettich

MoHTaxHas nnatHka ans netnu Sensys/Intermat H=3, 6e3 BHTOB Art.

9071577, Hettich

Lypyn no nepesy n ACI notait PZ 4x16 (1000 wT.) OLMHKOB.

LleHa 3a eamHuLy

118.92 py6.

19.26 py6.

2.83 py6.

189.69 py6.

0.68 py6.

93.38 pyb.

66.84 pyb.

64.17 pyb.

498.74 py6.



114683 3arnywka ons yawky netny Sensys, cranbHas Art. 24.70 pyb.
9082614/9088251, Hettich

111772 Espowypyn 6,3x11, notain 0.82 py6.

111862 Espowypyn 6,0x11,5 notaw 0.63 py6.

ConyTcTBytoLme ToBapsbl

Kon Ha3zsaHune LleHa 3a egunHnuy
124812 MexaHunam Push to Open Silent ons netens ¢ camo3akpbiBaHUEM, 4 738.31 pyb.
%ﬁ cepblin Art. 9239099, Hettich
121971 Apantep netnu Sensys Ans cTekna nof NPUKNeNBaHne C KPEnexom 782.34 pyb.

onst ogHom netnm Art. 9081923, Hettich

124879 Mexanmnam Push to Open Silent ons netenb ¢ camo3akpbiBaHNEM, 4 738.31 pyb.
6enbiin Art. 9239088, Hettich

116968 JlncTaHumoHHas nogknanka nof Yawky netnm Sensys, AncTaHums 25.40 pyb.
2,7 mm Art. 9073596, Hettich

114818 LlabnoH Bluedig n/pa3meTku oTBEPCTWIA NOA YalKy, M.i. (B T.4. "Top") 295.60 py6.
’ Art. 45150, Hettich

114815 LlabnoH MultiBlue n/pasmeTku 0TBEPCTMIA NOA HaLKY, M.M. 1 CTSXKY. 223.45 pyb.
' nnacTuk Art. 351/9206693, Hettich
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